



Tlf: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

S2V APS
ÅRSRAPPORT
2013

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2014**

Carsten Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 20. februar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S2V ApS Lyshøj Allé 2 A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 04 52 87 Stiftet: 20. februar 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 20. februar - 31. december
Direktion	Carsten Hansen Lars Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 11 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at levere bæredygtig energi ved hjælp af innovativ prisvindende solcelle teknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 156 tkr. hvilket anses for værende utilfredsstillende. Som følge af årets underskud har selskabet mistet hele sin anpartskapital.

Det er selskabets første regnskabsår og der har i den forbindelse været en del opstartsomkostninger som har påvirket driften negativt. Omkostninger afholdt vedrørende advokathjælp i forbindelse med udarbejdelse af forhandler- og distributionskontrakt samt omkostninger vedrørende udarbejdelse af hjemmesidedesign udgør i alt 133 tkr. Ledelsen forventer på baggrund af, at der er tale om engangsudgifter i forbindelse med virksomhedens opstartsfasen forbedret indtjening for det kommende år, men da der er tale om fremtidige begivenheder er der som følge heraf usikkerhed vedrørende selskabets fremtid og fortsatte drift. Det forventes, at selskabet vil kunne reetablere sin egenkapital via egen drift inden for de kommende regnskabsår.

Moderselskabet Cacique Invest ApS har overfor selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til en hver tid værende skyldige beløb til moderselskabet Cacique Invest ApS.

Saldoen udgør pr. balancedagen 205 tkr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 20. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.
BRUTTOTAB		-149.181
Af- og nedskrivninger.....		-1.375
DRIFTSRESULTAT		-150.556
Andre finansielle indtægter.....		736
Andre finansielle omkostninger.....		-6.085
RESULTAT FØR SKAT		-155.905
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-155.905
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-155.905
I ALT		-155.905

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		56.512
Varebeholdninger.....		56.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		12.688
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		18.756
Periodeafgrænsningsposter.....		7.625
Tilgodehavender.....		39.069
Likvider.....		130.838
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		226.419
AKTIVER.....		226.419

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.
Anpartskapital.....		80.000
Overført overskud.....		-155.905
EGENKAPITAL.....	1	-75.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.850
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		204.667
Anden gæld.....		66.807
Kortfristede gældsforpligtelser.....		302.324
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		302.324
PASSIVER.....		226.419
Eventualposter mv.	2	
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	3	

NOTER

			2013 kr.	Note
Egenkapital				1
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 20. februar 2013.....	80.000	0	80.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-155.905	-155.905	
Egenkapital 31. december 2013.....	80.000	-155.905	-75.905	

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2

Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 156 tkr. hvilket anses for værende utilfredsstillende. Som følge af årets underskud har selskabet mistet hele sin anparts kapital.

3

Det er selskabets første regnskabsår og der har i den forbindelse været en del opstartsomkostninger som har påvirket driften negativt. Omkostninger afholdt vedrørende advokathjælp i forbindelse med udarbejdelse af forhandler- og distributionskontrakt samt omkostninger vedrørende udarbejdelse af hjemmesidedesign udgør i alt 133 tkr. Ledelsen forventer på baggrund af, at der er tale om engangsudgifter i forbindelse med virksomhedens opstartsfase forbedret indtjening for det kommende år, men da der er tale om fremtidige begivenheder er der som følge heraf usikkerhed vedrørende selskabets fremtid og fortsatte drift. Det forventes, at selskabet vil kunne reetablere sin egenkapital via egen drift inden for de kommende regnskabsår.

Moderselskabet Cacique Invest ApS har overfor selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til en hver tid værende skyldige beløb til moderselskabet Cacique Invest ApS.

Saldoen udgør pr. balancedagen 205 tkr.